
UCHWAŁA NR XII/......./25 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem debaty nad Raportem o stanie Gminy Janowiec Wielkopolski za 2024 rok, 
Rada Miejska w Janowcu Wielkopolskim udziela Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Aleksandra Walendowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5EAF4C-C4E1-450D-B4C1-F157A413142D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl zapisu art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, co roku do dnia  
31 maja  organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego przedstawia radzie gminy raport o stanie 
gminy. Burmistrz Janowca Wielkopolskiego przedstawił Raport o stanie Gminy Janowiec Wielkopolski za 
2023 rok w dniu 24 czerwca 2025 r. 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje przedstawiony raport podczas sesji, na 
której podejmowana jest uchwała  w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium organowi 
wykonawczemu jednostki.  Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności, a nad przedstawionym raportem 
o stanie gminy przeprowadza się debatę (art. 28aa ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym). 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy przeprowadzane jest głosowanie nad udzieleniem  
wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu  wotum zaufania organ stanowiący podejmuje bezwzględną większością 
głosów ustawowego składu rady gminy  (art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym). 

Stosownie do zapisu § 23 ust. 5 Statutu Gminy Janowiec Wielkopolski, Radni Rady Miejskiej w Janowcu 
Wielkopolskim otrzymali raport o stanie Gminy w dniu 13  maja 2025 r. w wersji elektronicznej. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Aleksandra Walendowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5EAF4C-C4E1-450D-B4C1-F157A413142D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/......./25 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


